УП0Л110МОЧЕННЫЙ IК) 11РАВЛМ РЕБЕНКА
В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ

Муравьева-Амурскою ул., 32, i. Хабаровск, 680000
тел.: (42 12) 30-23-01. факс: (4212) 32-84-35. сайт: hUp://deti.khv.m

e-mail: npi'i; pravo.klnш

0?/AcZo/<? № /W>-/5zf
Председателюпостоянного
комитета Законодательной
Думы Хабаровскогокрая

по вопросам промышленности,

)|редприним ател ьства
и инфраструктуры

B.C. Лопатину

на № 01

О проекте закона

УважаемыйВиктор Сергеевич!

Уполномоченнымпо правам ребенка в Хабаровскомкрае рассмотрен

проект закона Хабаровского края № 3TT-VTT-32 «Об установлении на

территории Хабаровского края ограничений продажи электронных систем

доставки никотина, никотиносодержащей продукции и потребления

никотина способами, отличными от курения табака», замечаний

и предложений к документу не имеется.

С уважением,

Уполномоченный по правам ребенка '7;.х В.В. Трегубенко